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2. 18554

AN 1579 Usolvepay AT HE W EE = mAYAPHE X4, MAARERIE. BN, ZEE
Hll, XHEO. ERBUFHEFANE T T mAPHRONSE, AISBEPNARTRKARIR
B&iZAUsolvepaylW &=, ERNHWAINEANREROSHURSERENEEFM;.

2. 25 N3Z 5
BREAPISHEF AR E, BN FRESRRELS
RARZHQQ:

BEXFFQQ:



BXZHF58: cs@usolvepay.com

2. 313 it

PRAROSG—IR32Hht

78] he3zhit &

A= https://mapi.usolvepay.com/mapi/OpenAPIl.do

EUsolvepay £ F=FMEAIPE R SBIRH, FFEESHTEFIRIEN, RIRITRMRSSPH
Bt

3R E
3.1 itz

1. AP RARTIERRZERRETER, KiELGUsolvepay R,
2. BF &%l Z|Usolvepay RGN fE, FTELIRIGAITIOE, WRIRSCRE L,

Note: &/ %% 5Usolvepay ZABIFT B IR E, BBHE FAEEIRE T,
3.2 G185,
3.2.15183% 5%

1. AP RIRRRZRZIEK;


https://mapi.usolvepay.com/mapi/OpenAPI.do
mailto:cs@usolvepay.com

2. BIF RSiRIEUsolvepayiREAVZ O, AREIIZAVERIRIXARIRER 5 1EREIER
UREFENZRFNEH, EALEAMERNERRXEE, HxkformRBAFEPOSTIRY,

3. APARIFIDARSTHINRELIE, BITHTTP GETaZEPOSTA R {45 Usolvepay R 4.,
4. Usolvepay RS ENEXRIBX G, MRXAITRIZNSEHIRIE,

5. MRWENSHIRIAREY, Usolvepay RASIRIEEIL1E KR MredirectUrIBE#E 2/
FrRGRN, AFRRKEIRLSERERE, FREROGRETRSE

Note: XFHERT=ERLEM, B ZAITRZEN; ATXS BB ENRED.,

6. MRIFFSEIRIIET, UsolvepayRASEFEMEIUsolvepaylIiRASTIH .,
7. AFERZTTEHGALNENRZER, HRERRFIEK,

8. EIW RIS RL: Usolvepay R4\ 5B HEAMETE, SIREEITIFEKRER
KredirectUrBt52 2R P RGR ML, AP RinKEIEDREE, FRERESRERR
%éﬁ ]

Note: EXXZ[EXREIKZ A pending”, BF RN FUsolvepay #4245 R E AT E 40
1Z,

9. RBLEREHM: UsolvepayxBH REIERG, RUREHITHRIDZEME, WRRIRITE
ENSTTERBEIMEF. UsolvepayE RS H T AIER, BEEFIERKRXXPEANN
notifyUrl, J@IIHTTP POSTAH N BAHIRF ZMELER, BF REEMINKEFH AR
RiE, FEEMN{AFITEIsuccess, R ELMNKEIFTEREH, TN
Usolvepay RS = 7EREEM—ERETB]A, DUSIBAIETEEIRER, RZEKRSRX, [ERA
1m,3m,5m,10m,15m,15m,30m,1h,

10. MREFKNERBEIRZER, B RGN [EUsolvepay RARERZEN, BERS
ZR,

3.2.2[Gax%k5%
R EAMBERIRAN T :

1. BRRAZEITHTTP GETE&EPOSTA R AER F1E KR E|Usolvepay R 53 .
2. UsolvepayZAFIREIRZIBEXRIRN G, MNIRSGHITTIREZFSHRIQLIE,
3. WNRIOFFZRIEARE L, UsolvepayRZi[ELIREIKM,



Note: XHIGANEBERLEH, UTLEZHTIEELRZEN,

4. MBFZASEIRIIDET, Usolvepay RGN R G IFKIHATHRELIE,
5. EESMREHE: Usolvepay A4t AJSONEUEIR R B4 IR EIZERZ Z AN IELE R,

Note: EXZ[E2R[ENAZ A pending, B EIFfFUsolvepay FE45REA1TI S LML,

6. REZRBA: Usolvepay RARS BEEIERE, RUEHTIISLE, MBS, B
R RAERIEHE N MinotifyUrl, IAHTTP POST/ RiBAIRF RAIZER BB
PIBLR,

7. REERBNLE: BFRAZERNKIISSHELERE, FERTRIGEWAINERS
Usolvepay A%, FRIAEZMINKEISZFIBERBE; ERKEIEF RSB EANIEKR
IMEEHI, UsolvepayAEiBRIAT(E]EfRE R B, mZERSIX, [EIREA
1m,3m,5m,10m,15m,15m,30m,1h,

8. MRBFARRNEARKIRZEREM, NEUsolvepayRAKERZEN, BEWRS
ZR,

3.2.3[F8FIE%
RBAE RN T :

1. BFRSEITHTTP GETEEPOSTAR KER F1EKIkRX ZUsolvepay R4,
2. UsolvepayZAWFEIR Z15KRIRX G, MNRSGHITREFN SRR,

3. EHMMREHE: UsolvepayRFIENFIRMNZEEFWNLIRLERMIMAILYE, E RN LR
7JJSONFER,

Note: ZIEFKATEFIKEIZ AR, FTNEELERS.

3.2.4fa @0k

ZHAMBRIZUNT

1. WTFARHEF RARBNRS: BFEIMPS(BF EHEEL) KRENXS], 45

REREETETR, Usolvepay RSB E P EMPSHEL & notifyUrl, @ZHTTP
POSTAH N BANEF AL,



2. BFPARERINKEEFAEERE, BTEEL RIGZFWEINGE L Usolvepay R 5, HIAE
ZRINKRELEZD; EARKEIEF RGN BEMEREIAMSER], UsolvepaylAiBigrIAst|g](g]
[RELBEH, RZEA8X, [BFEA1M,3m,5m,10m,15m,15m,30m,1h,

3.3@MAT

P BB BT R Ahttp/httpsthSGHITEE BT, APOSTAR AL, BN XIFGETAHR (H
FEAPOSTAR) .

3.3.13 XY

1. BKRIRX

K Fpost-formZ&k B3} & get-queryStringtR L AL IR, FIESHEERZRIINZEHITUTF-
8F T RIS EEIRALIE,

(TR

url?accessType=sZ2s&carrierIld=www.pay.com&charset=UTF-
8&currency=CNY&dcc=dcc&goodsInfo=goodsInfo&goodsName=goodsName&marketI
d=marketId&merchantId=xxxx&not1ifyUrl=http%3A%2F%2Flocalhost%2FgatewayT
est%2Fnotify&payMethod=&payMethodInfo=%7B%22cardNo%22%3A%2246939601110
89859%22%2C%22expirationMonth¥%22%3A%2210%22%2(%22expirationYear%22%3A%
2218%22%2C%22cvv%22%3A%22565%22%2C%22f1rstNameX%22%3A%22q1uhua%22%2C%22
lastName%22%3A%22yang%22%2C%22bi111ngDesc%22%3A%22Usolvepay* SH¥%22%7D&r
eqReserved=reqReserved&reserved=reserved&riskInfo=&sendEmail=qiuhua.ya
ng%4@Usolvepay . com&sign=0db92a22f@55b3c0d71081c5c83dc9fe&signType=MD5&
transAmt=100&transChannel=credit_card&transId=20180425155212810&transT
imeout=20&transType=sale&version=2.0

2. RERX



Usolvepay A& £ 1R B3R SR Fhttp-body-jsont& X IZ NN #4038, JSONFUIRERIZIIUTE-
80

1R

{"amount":"","avsDesc":"","avsResult":"","completeTime" :"2018042513510
6","currency":"CNY", "merchantId": "xxxxx","orderId":"101180425135100491
4" "payMethod":"","regReserved" : "reqReserved", "reserved": "reserved","r
espCode":"0000" , "respMsg" : "Approved or completed
successfully","sign":"d0653e27953e2d79681cf49c13d44eb@", "signType":"MD
5","status":"success","transAmt":"100", "transChannel":"credit_card","t
ransId":"201804251351025994897","transType":"sale","version":"2.0"}

3. BHEX
Usolvepay R £t B X0 SR Ahttp post A=,

(1R

url?
trans1d=20180106102224472&orderId=1011801061023004411&transChannel=cre
dit_card&payMethod=credit_card&completeTime=&currency=CNY&transAmt=1&a
mount=1&regReserved=&reserved=&version=2.0&transType=sale&merchantld=1
0000003 776&status=pending&respCode=3012&respMsg=&signType=MD5&s1gn=1b9
3260e6e1d6162098d1de9daea6@bb

3.4 EEH

341FEAR




NBFREFEEECHEIETNLTEENTEYE, BFRAAFTENRIFERTINE. 0T, NEEL
H, XIFMDSHIRSAMMEZR AT . ERARSEIME, BIIERIRPHIsignTypeffiE (& IHffH
HR, BARERINT:

= SignType = MD5, XRTEEMDSREZER AR, ERHBAF XEBNICGHITRESZ A

W,

= SignType = RSA, RTIAFERSAIIPERZAE, FHREFIEBAAIBERIRSGHITE
2, Usolvepay@ AR IEP A AHITINE,

3.4.1.1RSAZA4 X

{EFIO0penSSLT Bén S 4 255,

N

=1

B HAOpenSSLTH, BWAMNURHL:

OpenSSL>genrsa -out app_private_key.pem 1024 #4FAH

OpenSSL>pkcs8 -topk8 -inform PEM -in app_private_key.pem -outform PEM
-nocrypt -out app_private_key_pkcs8.pem #JavaFfkEEZEEIGTAAEEIRMPKCSS
B

OpenSSL>rsa -in app_private_key.pem -pubout -out app_public_key.pem #
o N

OpenSSL>exit #ERHOpenSSLizF

ZENEFE, AREFTNUEISRIXMGEF (OpenSSLIZTXMHHR) , HE
app_private_key.pem (F&ZERSATAFH, IEJavaiE=1&H) . app_private_key_pkcs8.pem
(pkcs8I& N FF A ERSATATA, JavaiBSi&ER) Fapp_public_key.pem (FF&AERSAXE) 3
DX, FEEBTILVERE, B AAIRR B Usolvepayic BERIFF &FE, AFRIEER., AT
NFIBAXHFM LB RA,

Note: Java AL & FIF LA Iokcs8tETVHIFA FAERRLEE, IRITHISHE, EXFAHEA
/A, .NETFIPHPAIF & & T 1Tpkes8ip < 1R 1E,

AR B (PHP, NET{ER) :


https://www.openssl.org/source/

MIICXgIBAAKBgQDSoTVPEVImMo@11TQbvwfPrGFoqv7+Ubnerljdox7KXZP1/s0vj
nzmVKj5nTZrczTDJIr1IR1QIGRLrYKFHrUO7kgrG+455jFT+tQLpe51598I6mYrjv
NWgJ4CtjNe3LVchN76IkROgxXxUKURAIyJIhY9803Q/AmKGSTOXANIwnXmQIDAQAB
AoGALNdZBT1ly/CcmnWwizZ31K8kx1yDGKP690+DsVGdI1PBopFTplUu5L1klbzDF
g1RxIO01Wk6yER9IZ1HpAgEMWkD51xanHZzNcFy9ABrW4AZabk//tfKOEXVNCvYV1
d@g0OE/QkCOHooVZWCw88k4vkwxmuhUiedHoabvynnWilL16kCQQDrWmxgXXtzqg5my
Rfhy2DaQ757MVY1I14gt9K1PSKS9DPODzF4qd1ZcQ+VIXWKvB1HmHanYgDLqugZmc
aZpJQmDTAKEASRuULCihqyYBXfXhwH55fMYK4yOVtLTAtXsoEI++6vu9A9Sz8XBdH
vG@4UIoUp5Sm4F7Mk503NIekfmybWbY/hCYwIBALaAk/HWCOkShEidwZ8s@oNpjPZe
JVWAE71naMebcC7x2ZHn+3FfgpmC/I1mFSozfFnp@F f1BxFSKvADYS8TTWEKCQQCM
t+8dbRex7gdOxHOxp/d2FIFkuy3kjGvBhbknTW5ZKeCu910GSLIBISae@UWcBEXR
2wIw9zT0ODkedatMngutbAkEAWDeXv/CwNszSGTRI4 jezMcIEXybPQKSzu7GYvdwS
TwFhOM58XP1GlbU+D1hx@my@ru31damCYvBlqUt+bt1E8w==

PKCS84b 3B fERIFAtAN 4R f (JavafEF) :

MIICeAIBADANBgkghkiGOwW@BAQEFAASCAmIwggleAgEAAOGBANKhNUSRU1ajTXVN
Bu/B8+sYW1q/v5Rud6vWN2 jHspdk/X+w6+0f0ZUgPmdNmtzNMMmvUhHVAgZGWtgo
UetQ7uSCsb7jnmMVP61AuUl7mXn3wjqZiu081laAngK2M17ctVyE3voiRHSrFfFQpR
FONImFj3yiND8CYoZJPTEA3XCdeZAgMBAAECgYAud3YFPXL8JyadbCLNneIryTGL
IMYo/r3T40xUZOnU8G1kVOmMVS7kuWSVVMMWrVHEg7VaTrIRHOhmUekCoQzCQPnXF
qcdnM1wXLOAGtbgBlrqT/+18r@TFWcK9hXV3SDQTI9CQI4e1hXZYLDzyT1+TDGa6F
SJ50ehpu/KedaIvXqQIBAOtabGBde30rmbJF+HLYNpDvnsxViIjiC30qI9IpLoM/
OPMX1ip2V1xD5UhdYq8GUeYdqdiAMugopmZxpmk LCYNMCQQD1G4sKKGrJgFd9eHAf
n18xgrjISWotMCleygQj77q+70D1LPxcF@e8bhQihSnmbgXsyTmjc@h6R+bJtZt ]
+EJJAKEAtoCT8dYL2RKESJ3BnyzSgZ2mMI16NVbgTuKdox5twLvHZkef7cV+CmYL8
1WYVKjN8WenQV+IHEVIQ8ANjXNNYSQJIBAIy37x1tF7HUB@7Ec7Gn93YUgWS7LeSM
a8GFuSdNb1kp4K72U4ZIskH1]p7RRZWHxdHbAND3NPQOR51gq0yeC61sCQQDANSe/
8LA2ZNIZNE JiN7MxwgRfJIsOApL07sZ193BIPAWE4znxc+IaVEtT4PWHHSbLSu7fV1qYJi8H
WpS35u3UTz



PR RBI:

MIGFfMAQGCSqGSIb3DQEBAQUAA4GNADCB1QKBgQDSOoTVPEVIMo@11TQbvwfPrGFoq
v7+Ubnerljdox7KXZP1/s0vjnzmVKj5nTZrczTDIr1IR1QIGR1rYKFHrUO7kgrG+
4557FT+tQLpe5159816mYrjvNWgJ4CtjNe3LVchN76IkROgxXxUKURAIyJhY9803]Q/AmKG
STOXAN1wnXmQIDAQAB

N

R2:
L ISEI VNG

BRMXUERKE. RITHNER, BR—1TFNH, ERMPSLENAAHAH T

Usolvepay’~ %A,
PHPHIRSAEC & & I (o) :
PHPF &1E S AR5l FopenssIX 4 A3 " DLLX (F %

» WREF RSTEWindows Hsystem3232 {4 B & Tk Alibeay32.dll, ssleay32.dIIXFA X
%, BBAFTERE XM HRsystem323X 4B %

= MREF RS phpLRERT (php\ext) Hi&Hphp_openssl.dll, FBAIEIE
php_openss|.dIIFEX S {4 K

Note: ZFEMMNEREHB RS a5 ATT, [T —LEEIE (MAHHEF) O EE
RS &5, WRBHENTEREE.,

3.4 2 AMINE

» Z5XBNFE: ESHEARNT BMEAREFTFnulBimEERAATFERE) WS
SNER, signFERAS5%3,



» FRBAER: WSHRBFHTFHARE, HIFERA'=' #TZHBMSHE (rimE0NE) B
B, B'&HTS NS ZEHE, Blkeyl=val2&key2=val2&key3=val3 (MD5%Z £
BAZZBNUERN: BREBENKRE &pkey=22f3, I
key1=val2&key2=val2&key3=val3&pkey=2=Ef5) . signfEXDK/NE, MD5}32fii]s
BEFfEH,

» BREE: MD53SHA256withRSAE %

M), ), SAHBIEC).
FIASHKERUTF-SIRTRITE, fIl: RXFE—FH, FORFIFH,
4.15i—2{94& 0

4. 1137350 FE

BEAERP RIS EAPPE P BNIHSNRS, EESNARETIN . ITHIE,
BP A, UsolvepaylRiBNENEEEMNEE SRS EHARP.

4.1.1.1% A
RERRN EARAL
AR A :

1. AFP&iREEF AR RETIEK,
BFARZREIREITR, FHHRHANGHAR,

AP & imalE 8 Z R PLEEN 17,

AFEEE 2mENX M A NHTZT,

AP &imREF R MER,
BFRZARARRIZIEKRIRX, KiXLRUsolvepayR4i,

o g A L D



7. Usolvepay[@#FiR[ENZER 515 RIAMIE S RN PR FARA T AREER S,
BF{ImINGE, Usolvepay=mEF RS IRER“notifyUrl” RIER 5 45 R @ AN

8. MRAF AARMERKEIRZER, BF RS [AUsolvepay KERXRZEI, EWRS
ZR. URZXEWER, RIRBZERUNKXHENE,

Note: ZIR[EZREIZEZGKE “success, failed”, Ela[155 1155 R ELERETRLEHB

X Ffailedd3E 5, EBINEF EUsolvepayiR[olirespMsgEhlti E# 1T IEEBRRGH
F. REBRREERREITTSE (Usolvepayiz[EliZiziA) .

4.1.1.21F5RSE

2FR B B 15%BH
%

version Siglgle[€)] 2.0 2.0

language string(3) en BS, X¥Fth, en. zh-CN, E
AKX en

charset string(5) M utf-8 UTF-8

signType string(4) M RSA > FEZ LR MD5/RSA

sign string(256) M R ER B

merchantld string(16) M 100012345 BFS, HUsolvepaynBosamF
HIKE—ID

transld string(64) M 202412123130081 EFXRZHiKS, BINEXIEK
Htransldig—, BFIFTREEITE
MM, MRSZIRESfailed
1TEftransld, Usolvepay #F
HIRRER

transType string(18) M sale X{IR5: sale



accessType

payMethod

payType
transChannel

transTimeout

transAmt

currency

notifyUrl

redirectUrl

customerUserld

protocolNo

string(18)

string(18)

Siglale[P{0)]
string(20)

string(6)

string(12)

Sjiglgle[€)]

string(255)

string(255)

String(32)

String(32)

W%

\Y%

M

M

M

s2s

mBanking

deeplink
SCB

1440

123

THB

https://notify.test
Domain.com/noti

ceUrl

https://notify.test
Domain.com/retu

rnUrl

Vip8ss

TR

mBanking
qrCode
eWallet
odd
bankTransfer
localCard
intiCard
cash
20 5. 12458078

BS0 5. 1% S5
BAESH 5. 1S8R

ITEAMAK, BHIEK, 5-
14402 [B]Ef 7% (min)

BEIR/ VBB, FUMR<E

L S AR A

RS, FRISO 4217, FE
KB, ENMR<EENIES &
mRBEs,

B RS 233% K Usolvepay & 45 45

REVER#bIE, FIEIMPSEF
fFeicE

/1 Bl (Bl @ sth ik

ODDXAHH A, AP RAE
PHE—ID, REASTE. X
= FHL. BPP

ODDS‘Z'F_I-HTJLZ\E’ :Eﬁ% E—E-i],:ééqo
HLWBE: 46.1


https://notify.testdomain.com/noticeUrl
https://notify.testdomain.com/returnUrl

customerlp

payerMobile

payerEmail

payerCountry

deviceChannel

goodsName

goodsinfo

goodsCategory

goodsDetail

L goodsld
L goodsName
L quantity

L price

L

goodsCategory
L goodsinfo
reqReserved

reserved

4.1.1.33R[EIERX

string(64)

string(14)

string(32)

string(2)

string(10)

string(128)

string(255)

string(32)

JSONArray

string(32)
string(128)
number

number

string(32)

string(255)

string(1024)

string(1024)

@)

© O O O

210.123.122.12

13900000000

jack@gmail.com

HK

ANDROID

iPhone 16G

iPhone 16 Max £I
&

FAll

31142342341231

REER
1

40000

LOGISTICS

S FA

BP &P RimgEIP

BENTAFINS, SFEE
EES, OVORFIME

BENSTARRE, SFERE
RS

BENTAMEER, SFE
EEMES

EFIR&EERR: 10S,

ANDROID, OTHER
B mAT,

[ELLEU

? /\,\ Shap mululz_

TREENEMIIRES jsoniX
HIZ

Sl :
SRR
I m AR

AN (&A1),
ZREkfE{E123

Hﬂilﬂ]

fFlan: 1.23

ElIZEf: LOGISTICS

_ﬁnn?ﬂi |:|:|_,\
REFE


mailto:jack@gmail.com

e Bl B bl i1
i

version string(3) M 2.0

merchantld string(16) M BB RIRX

transld string(64) M BB KRIRX

transType string(18) M sale

payMethod string(20) M  eWalelt [EEXKIERX

completeTime string(14) o) R S5 E5E R AT (8],
yyyyMMddHHmMmss,
€g:20170607125959

orderld string(24) M Usolvepayl] 25

currency string(3) M BB XKIRX

transAmt string(12) M BlIEKIR

payMethodResp JSONObject O XM ARAREER, jsont8, 1F

regReserved string(1024) O BB KRIRX

reserved string(2048) O REBFE

status string(20) M RGNS, ITENRSERMUITERSIA
SHE. BEINEER<RZIASIHA>

respCode string(4) M RERS, <R ZIREE>

respMsg string(256) M RERBHR, £ <R 5 IRE)E>

signType string(4) M R EFR LR MD5/RSA

sign string(256) M IR EHE

4.1.2 Z{Jt@A

AT TR, WNEDIEEIXHBIA (payMethodRespluiz{E 8,
needConfirm=true) ., WERZFEERR ZIZOHITHHIA,

4.1.1.1X 5tz



REEAN EERAR"
AZ AR -

1. AP &iREEF R R KESATHEIANEK,
2. BFPRAGBERZRZHINGKIRX, KRixaUsolvepay RS,

3. UsolvepayE&iREITZEIZ 515 KL IR LS SR N 2353 TR A I A REER 5,
AP 4MINfE, Usolvepayz=aiEF R 4R MR “notifyUrl” & 1% 5 45 R @A

4. MRBF ZARNERKEIRSER, BF RGN EUsolvepay KEeRZEM, EHRS
ZR. URZXEWER, RHRZERUNKXH N,

Note: ZIR[EZREIZRESGKE “success, failed”, ElIa] 1551145 R 15 ERETLEHEF

Xt FfailediI3X 5, EIXEF EUsolvepayiR[ElfrespMsg &t EH# TR MEE B E R A
F. RERBZIGZE RIS E]ZZE (Usolvepayi[EIF315%R)

4.1.1.278 KRS



BR

version

language

charset
signType
sign

merchantld

transid

transType
accesslype
orderld

otp

reserved

B

string(3)

string(3)

string(5)
string(4)
string(256)

string(16)

string(64)

string(18)
string(18)
string(18)

string(20)

string(1024)

4.1.1.3R[EIIR

B Hl

0o <

= I -

< £ L L

Tl

2.0

en

utf-8

RSA

100012345

202412123130081

paymentConfirm

s2s

iER

2.0

1BS, XiFth. en. zh-CN, BAIAZE
Y: en

UTF-8
I ERER: MD5/RSA
IRXER B

B2, HBUsolvepaypERLAEF Y
E—ID

BRPRZHKS, BINERIERN
transldif—, BFIFELEITEE G
WK, R SIREHfailediT LR
transld, UsolvepayXXi5BEIRIZ3Z

IR SHIN: paymentConfirm
AR
N INR E I Usolvepayl] B S

PRI, RAREGTTRAFR
BIERD
REFER



=1 B B T A

11 S ]

version string(3) M 2.0

merchantld string(16) M BRS¢

transld string(64) M BRS¢

origTransld string(64) M [RIGZX S HTransld

origOrderld string(64) M [RIAZZ S Y “UsolvePayi] 85

transType string(18) M paymentConfirm

completeTime  string(14) O RSB AT E), yyyyMMddHHmMmss,
eg:20170607125959

reqReserved  string(1024) O EEXKIRX

reserved string(2048) O REFE

status string(20) M R, ITEHNRZERUITERZIREA
. BAARHINNER <X 5 IRZSE>

respCode string(4) Y RERS, F<RZIRERE>

respMsg string(256) M RERSHER, F <X ZIREE>

signType string(4) M /R FEREE: MD5/RSA

sign string256) M RXER S

4.1.3 BEREZ(T

FRAEBPHMIGSEAPPEF nEEmaliksS, FIMERIEEUsolvepay>zft, BE4EE|
UsolvepayBI5i—IiRE . WIRE DRRREMIFNEMNZAAN, BFRERESENA
VEENRI R AT,

4.1.3.1X5R"iE

RN AR RE



mAEIaA :

1. BP&IREEF RELESZHER.

2. BIF & SiRIEUsolvepayiR(ERVZOIFIN, HEIZZRIERIRXARIRERZ ZIEREIER
UREFENZRFNSH, EALEMWERNERRXERE, HRformRBAFEPOSTIRY,

3. AFARIFIBHEETHINRELIE, BIHTTP GETZEPOSTA R {E45Usolvepay R 4,
4. Usolvepay AR = EE [MEIUsolvepayl iR A TIH.
5. FAFEUsolvepayfiRRTIHIAEFEZ(T AR, EEZTER, HIRRZTIEK,

6) Usolvepay RS RIBE3H 15 KRR MredirectUrl kR 2R P RULE Rttt , IRENZER S
EZZEER,

7. TFRBXZIHNAVETER S, Usolvepay#f=ERIAMEFLAZIAY“notifyUrl” &R IxFH 45
REH

8. MR KNERKEIRZER, BF RGN M Usolvepay RAKRERZEN, BHRXS
ZR. ARZXEWER, RIFRBERN UMK HE N,

Note: ZIR[EF#REIZEZGIKZ A success., failed”, BIRJfE3 1145 R 1554 ERTLEH.

X Frailed #9385, EIXE " EUsolvepay iz[ElirespMsg Z i - 1 THR ST /5 B £ - K0 2
T, BAITFIEABFEES 15, R[EFEKiG ZrikE1a]2Z (Usolvepay R[EIF315%AH) .

4.1.3.215 KRS

2FR B B mfl 15¢BA
3
version string(3) M 20 2.0
language string(3) C en 1BS, X#Fth, en, zh-CN,

ZRIAZR: en

charset string(5) M utf-8 UTF-8



signType
Sile]g!

merchantld

transld

transType
accessType

redirectMode

transChannel

transTimeout

transAmt

currency

goodsName

string(4)
string(256)

string(16)

string(64)

string(18)
string(18)

string(1)

string(255)

string(6)

string(12)

string(3)

string(128)

RSA

100012345

202412123130081

sale

cashier

1

FAMI

1440

123

THB

iPhone 16G

IRNXFERLRE: MD5/RSA
RXERSE

BFS, HUsolvepayy ficsa
B P RE—ID

BRRSmKS, BiIXERIE
KBGtransldif—, BFFELE
TEEWANK, MRS
Afailedi] ERTtransld,
Usolvepay Xz 3 H/RIER

XI5 sale
F{E, ExEcashier

1-BHEEM 2-FHEEM
. BUIAMET, HEN2E, BEF
HEBTAIERE SN FAY

termUrl{g &,

EERREFTERTHIZAT
o, AZERNRERFEE,
EERNNEREENSN, 2
T, £/ [RXGES ] 2

i

ITREBWATK, BER, 5-
14402 [B)EI 7 (min)

R e S (VA E L
IS LS

RoHif, FEIS0 4217, F
BEARE, M R<EIIE

1L >
—] M _>°

BmaiR, 20 Em, BYR



goodsinfo

customerUserld

terminalType
payerCountry

payerMobile

payerEmail

notifyUrl

redirectUrl

returnUrl
reqReserved

reserved

4.1.3.3 MINIRS

B

version
merchantld
transld
transType

transChannel

string(255)

String(32)

String(10)

string(2)

string(14)

string(32)

string(255)

string(255)

string(255)
string(1024)

string(1024)

B

string(3)

string(16)
string(64)
string(18)

string(20)

iPhone 16 Max 41
=]

Vip8ss

WEB
HK

13900000000

jack@gmail.com

https://notify.test
Domain.com/noti

ceUrl

https://notify.test
Domain.com/retur

nUrl

7

51
2.0
[EERIRX
[EERIRX

JHER: sale

WE, BFRGREFNME—
ID, ReEEEFH. #HF. T
X, EFIP

01:WEB 02:H5 03:SDK
BENZSARMEER

EENXMAFINS, SFE
IEENIEES, OVORFINE

BERIIT AR, HHEEE
ENES

AP BR S5 28 Usolvepay &+
SERNBAIMENE, "B
MPSEIFfEalcE

/eI Bl (2] 8 i@ st

BGH 2R [E] ik

APIRERNR 5 '8


mailto:jack@gmail.com
https://notify.testdomain.com/noticeUrl
https://notify.testdomain.com/returnUrl

payMethod string(20) O FAFEENZA AR

completeTime string(14) @) R E5ERATE), yyyyMMddHHmMmss,
eg:20241212143613

orderld string(24) @) Usolvepay R A1T RS

currency string(3) M BIEKRIRX

transAmt string(12) M EIEKIRX

registerUserld string(32) O EIEKRIRX

settleCurrency string(3) O ZEITRITREEMM, FFEIS0 4217

reqReserved string(1024) O EEXKIRX

reserved string(2048) O REBFER

status string(20) M RIS, ITENRZERNTERZIRNES
R, BRRINNEER <X ZIATSIRER>

respCode string(4) M Bixi, 1F<EiRESIE>

respMsg string(256) M BB, FN<HEIREIIER>

riskResult string(1024) O NIZIREEE, jsonfg=, 1*L

threeDSResult string(512) C DR 5iRME , 1FH

termUrl string(1024) O KSR E BkEEEEE, YredirectMode=2, HiF
28 A03E pY T B i oz

command string(1024) O [EEEAMBIES

commandParams  string(1024) O JSON#ER, A AFIIEERMEXER

signType string(4) M IR FERHEE: MD5/RSA

sign string(256) M /R ER B

4.2E1HERS

4.2.1% 55



RIERZHtransld B ZEEMR I ER.,
4.2. 1.1 FRIE

REER N EEEIEE

Pt al: B

1. BFRAFGEREIEKRRX

2. BF R4 [MUsolvepay AR K EEIEIEKIRX
3. Usolvepay A4 1TE1H40E

4. UsolvepayZA 4@ RSUREIFEIHER

5. BF RASIRRE WL RFTRELNIE

BRGRENEL G E LT, EENER, X515 K5AXEERERS.

]

<query#Z[]> ;&1 #Usolvepay 1E2E 41T & ,

4.2.1.235KIBX



=1

version
merchantld

transld

orderld

transType
reserved
charset
signType

sign

B

string(3)
string(16)

string(64)

string(32)

string(18)
string(1024)
string(5)
string(4)

string(256)

4.2.1.3i1RER

|

< £ £ O £Z

iEA

2.0
BFS, HUsolvepayEotafF~ iIME—ID

WEEBPRSIT®EMtransld, ERRX S, orderld R~
ERTME, R FZIRESHfailediT B transld,
Usolvepay X :5H/RIER . WREF R Atransld#1TE
1, BERREERAKRE—RKIN. BERE—IRKW
HIRR 5 B3

REIRF 1T B Usolvepayik[Elfiorderld, &KX 5
B, transldRMERTAE,

query
REBFER

utf-8

X BKRE: MD5/RSA

mRXERS



E=E B
version string(3)
merchantld string(16)
transid string(64)
transType string(18)

payMethod string(20)

completeTime  string(14)

orderld string(24)
currency string(3)
transAmt string(12)

reqReserved string(1024)

reserved string(2048)
status string(20)
respCode string(4)
respMsg string(256)
signType string(4)
sign string(256)

4.2.2 thiXFELNEREIG
422158
LER AT

FEIAA

FF I

< O O £ £ £ < £ £ £ Z L

< Z £ L

SCB

iEA

2.0
[EERIRX
[EERIRX
sale
[EERIRX

RS IEERATE], yyyyMMddHHmMmss,
eg:20170607125959

Usolvepayl] 2=
=g
AT A
REFER
REFER

RS, TTRENRFERMTERZRE
N, BRHIIIED <2 5 R ES A >

RERS, FR<RFIR[O)15E>
RERBHER, 1EN<RXZIREFE>
IR RER: MD5/RSA

WX RS



1. AP RAGEREIFKRIRX

B &% [aUsolvepay R 7 K X B 1HIE RKIRX
Usolvepay R £t 1TE IHAME
Usolvepay Rt [aEF RSUREIE RS R

. AP RASRIRENERATEELE

o A N

Note:
2R 5 LKA ER L, EEAEH, XZ1ERKPIIUEELRERS.
<query &[> 7% & 1#EUsolvepay 1E2EAT1T .,

4.2.2.235KIBX

e B B R%EA

version string(3) \Y/ 2.0

merchantld  string(16) M B S, HUsolvepays BC4am - HIME—ID
transld string(64) C J& & FERI2S 29 #1115 SsignldfllprotocolNo —i%—
protocolNo  string(32) C & & #ERI2S 29 515 SsignldfllprotocolNo —i%—
transType string(18) M oddSignQuery

reserved string(1024) O REFE

charset string(5) \Y/ utf-8

signType string(4) M B EBEE: MD5/RSA

sign string(256) M IR RSB

4.2.2.3REIIRX



E2E Bl R izl
version string(3) \Y/ 2.0
merchantld string(16) M BB KRIRX
transld string(64) M BB KRIRX
transType string(18) M oddSign  oddSign
customerUserld  string(18) \Y Sale
protocolNo string(64) M ELMINS
expireTime string(14) M X ZIHRRT 8], yyyyMMddHHmMmss
bankCode string(10) M ELRTT
status string(20) M BRSS!
sign_ing-& 44
signed-E& %
sign_failed- 25295
reserved string(2048) O REFE
respCode string(4) M R[OS, #E<RXZIR[O)1E>
respMsg string(256) M IRERSHER, F <R HIRO)E>
signType string(4) M IR FEREE: MD5/RSA
sign string(256) M RXER B
4.31BHERR S
4.3.12 55 R B

UBFATAIALNKE RS, SEERFTRE—HEXSBRIERER, URE
ZERBREME.



43.1. 158
REEX N EEEHE"

4.3.1.21 MR

B Bzl B =l 15EEA
i3
version string(3) \Y 2.0
merchantld string(16) M BliEKIRX
transld string(64) M BliEKIRX
transType string(18) \Y sale
payMethod string(20) M eWallet RENEKIRX
completeTime  string(14) M RS AR 5T AR AT [E],
yyyyMMddHHmMmss,

eg:20170607125959

orderld string(24) M Usolvepayi] 825

currency string(3) M A A

transAmt string(12) M XATEEN

reqReserved  string(1024) O REBFEX

reserved string(2048) O REBFEX

status string(20) M RIS, ITRENIRBERUITER IR
SR, BAERINNEER<RZZIRZSIRA>

respCode string(4) M RE, 1FH<RXZREE>

respMsg string(256) M RERBHER, FR<RFIREE>

signType string(4) M R EREE: MD5/RSA

sign string(256) M R ER B



4.3.2F 4G RIB A
4.3.2.1RX5mtE
REER NG

4.3.2.2 BRI

E=E Bl B Al 7EA
version string(3) \Y 2.0
merchantld string(16) M BB RIRX
transld string(64) M EERIRX
transType string(18) \Y) oddSign  oddSign
customerUserld  string(18) \Y
protocolNo string(64) M TAMINS
expireTime string(14) M X ZIEART 8, yyyyMMddHHmMmss
bankCode string(10) M ELERTT
status string(20) M BLPRES:
sign_ing-& 44
signed-E& 4]
sign_failed- 52951
reserved string(2048) O REBFEL
respCode string(4) M R[OS, #H<XZIRO1E>
respMsg string(256) M IRERSHER, FN<RFHIRO)EE>
signType string(4) M B LR MD5/RSA
sign string(256) M RS



4.4Eth3R32 5

4.4.1 tHTELN

NFEFaRSE, THERTEAEZBU0RMY, TREBIDFIER
4.4.1.1X 5 iz

REER N EEEWE

TRAR AR

1. B RSGERZBZLNIERIRX

B RA i aUsolvepay R 5 & IE R LIEKRIRX
Usolvepay R £t 1T A4 E
Usolvepay & £t[aE P R LTIR(EI =20 5E 1%

B RS ENEEHITRERELERREF

. ZREFP ROHERIESHAXERTME

o o &~ 0 D

Note:

7|

2R G BRI a5k AT, EENEN, XZIEKRKFIUEELRERS.
<query 1> 7T A &G #Usolvepay 1E2EHG1T &,

4.4.1.215KIK_RX



=1

version
merchantld

transld

transType
accessType

customerUserld

certType
certNo
certName
customerPhone
customerEmail
bankCode
notifyUrl
redirectUrl
reserved
charset
signType

sign

4.4.1.3R[EIIRX

B

string(3)
string(16)

string(64)

string(18)
string(18)

string(32)

string(2)
string(32)
string(64)
string(11)
string(64)
string(10)
string(255)
string(255)
string(1024)
string(5)
string(4)

string(256)

B =
i
\Y
\Y
\Y
M
s2s
O 01
@)
O
O
@)
M
M
M
@)
M
\Y
\Y

tER

2.0
B S, HUsolvepaypBosAaE - RIE—ID

BP AR AR BN SN RERIIS, B—
R PRI —

oddSign
AR

. BFPAGHEFPHIHE—
-\ﬂ%\Fﬂ% ZFIP

ID Card

@
w

IEfF2EEY, 01:
US43
FIEASE
BFAFPFINS
B A HB3E
HLHERIT RS
= igubilhihils
[E) 45 3@ &Nk
REFER
utf-8

G it
mx RS

)

MD5/RSA



=1

version
merchantld
transld
customerUserld
protocolNo
termUrl
expireTime
bankCode

status

reserved
respCode
respMsg
signType

sign

B

string(3)

string(16)
string(64)
string(18)

string(64)

string(512)

string()
string(10)

string(20)

string(2048)

string(4)

string(256)

string(4)

string(256)

FF I

< £ O O £ £ £ £ £

< £ £ £ O

5Z &b sE iR
5.1 A58

2 (RER#EX)

iz

FZLIRES: sign_ing-BLA ., sign_failed-

SN
1 L= E}'L

RERE, EFR<RXZIREE>
IREIREHAR, 1ER

W ERRE:
=S

S

<X ZiR[EE>

MD5/RSA

h-:l\-
~LVL



CountyCode

*

ZR[E

CountyCode
THA
THA

THA

CountyCode
PHL
PHL

PHL

ENfe

payMethod
intiCard
eWallet
eWallet

allinOne

payMethod
mBanking
eWallet
grCode

odd

payMethod
eWallet
eWallet

grCode

payType
intiCard
google
apple

checkout

payType
deeplink
TRUEMONEY
qrCode

odd

payType
GCASH

PAYMAYA

qrCode

transChannel
intICard
google

apple

checkout

transChannel
SCB. KBANK
WEB. WAP. APP
P2M

odd

transChannel
WEB. WAP. APP
WEB. WAP. APP

P2M



CountyCode payMethod payType transChannel

IDN eWallet DANA DANA

IDN eWallet Oovo Oovo

IDN eWallet SHOPEEPAY SHOPEEPAY

IDN eWallet LINKAJA LINKAJA

IDN eWallet KREDIVO KREDIVO

IDN grCode QRIS QRIS

IDN bankTransfer BCA BCA

IDN bankTransfer MANDIRI MANDIRI

IDN bankTransfer PERMATA PERMATA

IDN bankTransfer BNI BNI

IDN bankTransfer BRI BRI

IDN bankTransfer CIMB_NIAGA CIMB_NIAGA

IDN bankTransfer DANAMON DANAMON

IDN bankTransfer BTPN BTPN

IDN bankTransfer SAHABAT_SAMPOERNA SAHABAT_SAMPOERNA

IDN bankTransfer CVS CVS

IDN bankTransfer ATM_BERSAMA ATM_BERSAMA
DRI

CountyCode payMethod payType transChannel

MYS eWallet Boost Boost

MYS eWallet TNG TNG

i



CountyCode
VNM

VNM

CountyCode
TWN
TWN
TWN
TWN
TWN
TWN
TWN
TWN
TWN
TWN
TWN
TWN
TWN
TWN

TWN

FHE

payMethod

mBanking

qrCode

payMethod
eWallet
eWallet

cash

cash

cash

cash

cash

cash

cash
bankTransfer
bankTransfer
bankTransfer
bankTransfer
bankTransfer

bankTransfer

payType
checkout

qrCode

payType
LINEPay
JKOPay

FAMI

HILIFEET

MBC
MBC_HILIFEET
OKGO

IBON
MarketScan
HNCB

SCSB
WEBATM_CTCB
WEBATM_ESUN
WEBATM_HNCB

BankTransfer

transChannel
checkout

checkout

transChannel
LINEPay
JKOPay

FAMI

HILIFEET

MBC
MBC_HILIFEET
OKGO

IBON
MarketScan
HNCB

SCSB
WEBATM_CTCB
WEBATM_ESUN
WEBATM_HNCB

BankTransfer



CountyCode
KOR
KOR
KOR
KOR

KOR

HZ Hr

CountyCode
RUS

RUS

EEHE

CountyCode
PAK

PAK

payMethod
eWallet
eWallet
eWallet
eWallet

eWallet

payMethod
grCode

localCard

payMethod
eWallet

eWallet

E: - RRIEESSH

5.1.1 payMethodResp

payType
KAKAOPAY
NAVERPAY
PAYCO
SAMSUNGPAY

TOSS

payType
SBP

localCard

payType
EASYPAISA

JAZZCASH

transChannel

KAKAOPAY

NAVERPAY

PAYCO

SAMSUNGPAY

TOSS

transChannel

SBP

localCard

transChannel

EASYPAISA

JAZZCASH



B Bl B %A
13
isRedirect string C yes: TR EIMREIEEEE T ENA T
i
needQuery boolean C FERBWHEFTREERE
needConfirm boolean C T SATHRIA
termUrl string C Al S35 hEIR
receiverBankAccountNo  string C IKFRERTTES (bankTransferix[=])
receiverBankCode string C WKFER1T4I3 (bankTransferiz[=])
6%
6.1X 5 A5
RBRE =h&  HER =) b 2T b
LIRS
success Y RGMIN--TURIN R ZHMINIE, FAIEMRER
B[ EUH
failed Y RHRM BRHRWLIE, ATEMRER
expired Y ITEIRA BITBRUHLE, ATEHRER
canceled Y R5EVHE BRI 5RINER ST, EERE
1), NAEMRER
received N VIBIRTS RS HAIE, REIEFRR
pending N RZH BERGHPE, FoEERR

R, BEFALER, £~
AEERR

i
=\
<t
I
5

pending_review N



Note : B UIERLGLER M AUsolvepay 7538 5 iR [Bl45 R Fhvstatus X9, R[EIZSRAHYT
respCode fllrespMsg EXTERAVIF LA ; & #2171 [H 5] iR#ErespCode (X7 i A% 5T, 5/
5481 1E; Usolvepay ettt 7TERSTZEIN, B aISZ it (HifE1-Usolvepayiz[cii5
BAY . Usolvepay* T~ RICREIANZSE., &0 I=EHI S5, FIUIET E80 X E
failed* #9385 .

6.2 EEIES RS

TR, DINIENR/NETEN., RSN, T4, TeENRE, vAA0,
KRWHIMinor unit=0, 1KRW3%1; CNYHIMinor unit=2, 1CNY3%100,

Currency Alphabetic Code  Minor unit
Afghani AFN 2
Algerian Dinar DYAD) 2
Argentine Peso ARS 2
Armenian Dram AMD 2
Aruban Florin AWG 2
Australian Dollar AUD 2
Azerbaijanian Manat AVA\ 2
Bahamian Dollar BSD 2
Bahraini Dinar BHD 3
Baht THB 2
Balboa PAB 2
Barbados Dollar (21=]D) 2

Belarusian Ruble BYN 2



Belize Dollar
Bermudian Dollar
Bolivar

Boliviano

Brazilian Real
Brunei Dollar
Bulgarian Lev
Burundi Franc
Cabo Verde Escudo

Canadian Dollar

Cayman Islands Dollar

CFA Franc BCEAO
CFA Franc BEAC
CFP Franc
Chilean Peso
Colombian Peso
Comoro Franc
Congolese Franc
Convertible Mark
Cordoba Oro
Costa Rican Colon
Cuban Peso
Czech Koruna
DEIER]

Danish Krone

BZD

BMD

VEF

BOB

BRL

BND

BGN

BIF

CVE

CAD

KYD

XOF

XPF

CLP

COP

KMF

CDF

BAM

NIO

CRC

CUP

CZK

GMD

DKK



Denar MKD

Djibouti Franc DJF

Dobra STD
Dominican Peso DOP
Dong VND
East Caribbean Dollar XCD
Egyptian Pound EGP
El Salvador Colon SVC
Ethiopian Birr ETB
Euro EUR
Falkland Islands Pound FKP
Fiji Dollar FJD

Forint HUF
Ghana Cedi GHS
Gibraltar Pound GIP

Gourde HTG
Guarani PYG
Guinea Franc GNF
Guyana Dollar GYD
Hong Kong Dollar HKD
Hryvnia UAH
Iceland Krona ISK

Indian Rupee INR

Iranian Rial IRR

Iraqi Dinar IQD



Jamaican Dollar
Jordanian Dinar
Kenyan Shilling
Kina

Kip

Kuna

Kuwaiti Dinar
Kwanza

Kyat

Lari

Lebanese Pound
Lek

Lempira

Leone

Liberian Dollar
Libyan Dinar
Lilangeni

Loti

Malagasy Ariary
Malawi Kwacha
Malaysian Ringgit
Mauritius Rupee

Mexican Peso

Mexican Unidad de Inversion (UDI)

Moldovan Leu

JMD

JOD

(=]

PGK

LAK

HRK

KWD

AOA

MMK

GEL

LBP

ALL

HNL

SLL

LRD

LYD

SZL

LSL

MGA

MWK

MYR

MUR

MXN

MXV

MDL



Moroccan Dirham
Mozambique Metical
Mvdol

Naira

Nakfa

Namibia Dollar
Nepalese Rupee
Netherlands Antillean Guilder
New Israeli Sheqel
New Taiwan Dollar
New Zealand Dollar
Ngultrum

North Korean Won
Norwegian Krone
Ouguiya

Pa’anga

Pakistan Rupee
Pataca

Peso Convertible
Peso Uruguayo
Philippine Peso
Pound Sterling
Pula

Qatari Rial

Quetzal

MAD
MZN
BOV
NGN
ERN
NAD
NPR
ANG
ILS
TWD
NZD
BTN
KPW
NOK
MRO
TOP
PKR
MOP
CucC
uyu
PHP
GBP
BWP
QAR

GTQ



Rand

Rial Omani

Riel

Romanian Leu
Rufiyaa

Rupiah

Russian Ruble
Rwanda Franc
Saint Helena Pound
Saudi Riyal

Serbian Dinar
Seychelles Rupee
Singapore Dollar
Sol

Solomon Islands Dollar
Som

Somali Shilling
Somoni

South Sudanese Pound
Sri Lanka Rupee
Sudanese Pound
Surinam Dollar
Swedish Krona
Swiss Franc

Syrian Pound

ZAR

OMR

KHR

RON

MVR

IDR

RUB

RWF

SHP

SAR

RSD

SCR

SGD

PEN

SBD

KGS

SOS

TJS

SSP

LKR

SDG

SRD

SEK

CHF

SYP



Taka

Tala

Tanzanian Shilling

Tenge

Trinidad and Tobago Dollar
Tugrik

Tunisian Dinar

Turkish Lira
Turkmenistan New Manat
UAE Dirham

Uganda Shilling

Unidad de Fomento

Unidad de Valor Real

Uruguay Peso en Unidades Indexadas (URUIURUI)

US Dollar

US Dollar (Next day)
Uzbekistan Sum
Vatu

WIR Euro

WIR Franc

Won

Yemeni Rial

Yen

Yuan Renminbi

Zambian Kwacha

BDT

WST

TZS

KZT

TTD

MNT

TND

TRY

T™MT

AED

UGX

CLF

COu

uYI

USD

USN

uzs

VUV

CHE

CHW

KRW

YER

JPY

CNY

ZMW



Zimbabwe Dollar

Zloty

6.3EFRBH XT3

E ekt X S
Afghanistan
Aland Islands
Albania

Algeria

American Samoa
Andorra

Angola

Anguilla
Antarctica
Antigua and Barbuda
Argentina
Armenia

Aruba

Australia

Austria
Azerbaijan
Bahamas
Bahrain

Bangladesh

ZWL

PLN

AL
DZ
AS
AD
AO
Al
AQ
AG
AR
Y
P\
AU
AT
AZ
BS
BH

BD



Barbados

Belarus

Belgium

Belize

Benin

Bermuda

Bhutan

Bolivia (Plurinational State of)
Bonaire, Sint Eustatius and Saba
Bosnia and Herzegovina
Botswana

Bouvet Island

Brazil

British Indian Ocean Territory
Brunei Darussalam

Bulgaria

Burkina Faso

Burundi

Cabo Verde

Cambodia

Cameroon

Canada

Cayman Islands

Central African Republic

Chad

BB
BY
=]
BZ
=N
BM
BT
=]0)
BQ
BA
BW
BV

BR

BN
=]€
BF
=]
CcVv
KH
o\
CA
KY
CF

D



Chile

China

Christmas Island

Cocos (Keeling) Islands

Colombia
Comoros

Congo

Congo (Democratic Republic of the)

Cook Islands
Costa Rica

Céte d'lvoire
Croatia

Cuba

Curacao

Cyprus

Czechia

Denmark

Djibouti

Dominica
Dominican Republic
Ecuador

Egypt

El Salvador
Equatorial Guinea

Eritrea

CL
CN
(094
CC
CO
KM
CG
CD
CK
CR
Cl
HR
CuU
Ccw
CY
Cz
DK
DJ
DM
DO
=@
=€
SV
GQ

ER



Estonia

Ethiopia

Falkland Islands (Malvinas)

Faroe Islands
]

Finland
France

French Guiana

French Polynesia

French Southern Territories

Gabon
Gambia
Georgia
Germany
Ghana
Gibraltar
Greece
Greenland
Grenada
Guadeloupe
Guam
Guatemala
Guernsey
Guinea

Guinea-Bissau

EE

ET

FK

FO

FJ

F

FR

GF

PF

TF

GA

GM

GE

DE

€ly

Gl

GR

GL

GD

GP

GU

GT

GG

GN

GW



Guyana

Haiti

Heard Island and McDonald Islands
Holy See

Honduras

Hong Kong

Hungary

Iceland

India

Indonesia

Iran (Islamic Republic of)
Iraq

Ireland

Isle of Man

Israel

Italy

Jamaica

Japan

Jersey

Jordan

Kazakhstan

Kenya

Kiribati

Korea (Democratic People's Republic of)

Korea (Republic of)

GY

HT

HM

VA

l\

HK

HU

N\

JP

JE

JO

KZ

=

KI

KP

KR



Kuwait

Kyrgyzstan

Lao People's Democratic Republic
Latvia

Lebanon

Lesotho

Liberia

Libya

Liechtenstein

Lithuania

Luxembourg

Macao

Macedonia (the former Yugoslav Republic of)

Madagascar
Malawi
Malaysia
Maldives
Mali

\VE !
Marshall Islands
Martinique
Mauritania
\ETTE
Mayotte

Mexico

KW

KG

LV
LB
LS
LR
LY
LI
LT
LU
MO
MK
e
MW
MY
MV
ML
MT
MH
MQ
MR
MU
YT

MX



Micronesia (Federated States of)

Moldova (Repubilic of)

Monaco
Mongolia
Montenegro
Montserrat
Morocco
Mozambique
Myanmar
Namibia
Nauru

Nepal
Netherlands
New Caledonia
New Zealand
Nicaragua
Niger

Nigeria

Niue

Norfolk Island
Northern Mariana Islands
Norway
Oman
Pakistan

Palau

FM

MD

MC

MN

ME

MS

MA

MZ

MM

NA

NR

N[

NL

NC

NZ

NI

N[

NG

NU

NF

MP

NO

oM

PK

PW



Palestine, State of
Panama

Papua New Guinea

Paraguay

Peru

Philippines

Pitcairn

Poland

Portugal

Puerto Rico

Qatar

Réunion

Romania

Russian Federation
Rwanda

Saint Barthélemy

Saint Helena, Ascension and Tristan da Cunha
Saint Kitts and Nevis
Saint Lucia

Saint Martin (French part)
Saint Pierre and Miquelon
Saint Vincent and the Grenadines
Samoa

San Marino

Sao Tome and Principe

PS
PA

PG

PY
PE
PH
PN
PL
PT
PR
QA
RE
RO
RU
RW
BL
SH
KN
LC
MF
PM
Ve
WS
SM

ST



Saudi Arabia
Senegal

Serbia

Seychelles

Sierra Leone

Singapore

Sint Maarten (Dutch part)
Slovakia

Slovenia

Solomon Islands
Somalia

South Africa

South Georgia and the South Sandwich Islands
South Sudan

Spain

Sri Lanka

Sudan

Suriname

Svalbard and Jan Mayen
Swaziland

Sweden

Switzerland

Syrian Arab Republic
Taiwan, Province of China[a]

Tajikistan

SA

SN

RS

SC

SL

SG

SX

SK

SI

SB

SO

ZA

GS

SS

ES

LK

SD

SR

SJ

SZ

SE

CH

SY

T™W

TJ



Tanzania, United Republic of
Thailand

Timor-Leste

Togo

Tokelau

Tonga

Trinidad and Tobago
Tunisia

Turkey
Turkmenistan

Turks and Caicos Islands
Tuvalu

Uganda

Ukraine

United Arab Emirates

United Kingdom of Great Britain and Northern Ireland

United States of America

United States Minor Outlying Islands

Uruguay
Uzbekistan

Vanuatu

Venezuela (Bolivarian Republic of)

Viet Nam
Virgin Islands (British)

Virgin Islands (U.S.)

TZ

TH

TL

TG

TK

TO

TN

TR

™

TC

uG

UA

=

GB

us

UM

uy

uz

VU

VE

VN

VG

Vi



Walllis and Futuna
Western Sahara
Yemen

Zambia

Zimbabwe

6.432 5 1R[0]t3
6.4.138 5 FIIERIR ST ALY

WF

EH

YE

M

yA



RE  REREE
s (&)
0000 Approved
or
completed
successfully
0300 Request
accepted
0503 Revoke
succeed
3118 Partial
approval
3200 Transaction
is pending
3210 Transaction
is pending
0055 Revoke
completed
0056 RDR refund
succeed
6.4.25 R HHIR

ZWHEEER

P2 (E
iX)

The transaction
was submitted
successfully,wait
to confirm

The transaction
was submitted
successfully,wait
to confirm.

Refund succeed

#&iE

AR ZIIENIN

EREBIEMI], RARTAFERER, TNX
RERFUEER;

RS HERIERIN;

R, BBoEEE; CRAE, f&=t
)

REEFE, TEBFS58E: 1. 5h5TiEN
I, BESEFPEZ; 2.52SRE, #&3D
TEFFEERARITRE; 3.KARITEM
R5, EEHFLE;

R4

TR SRR I R TR AR RIS TT SRS E A
HTTAY

RDRIEFRELIN



RG]
5

1000

1003

3131

3139

3140

3141

3142

REGHR
€39

Invalid
parameters

Abnormal
verification
signature

Redo
payment

Issuer
response
received
too late

Issuer
does not
participate
in the
service

Unable to
verify PIN

Issuer not
available

EFiRE
(2
)
Please
contact

the
merchant.

Please
contact
the
merchant.

Try to pay
again
later.

Try to pay
again
later.

Try to pay
again
later.

Try to pay
again
later.

Try to pay
again
later.

&iE

ZHERNAE R, ANRSHERERERRE
message;

B RARIARI;

RAARITHRITEY), REMHTRS

AR RULE R RITNE

BRI MRS

A FRITPINKIEEEIR

AFRIT (BENERLER) BITAES: &EF1T (3
NEEFH) B8, BXRNFAALEFOZERR
WG &FR1T (BRERNELS) R, KFE &
®17 (BENELR) BITRSER: EF1T (3
NEET) WRARLBEROLXHA; ERIT (SIEN
®BNA) ZREE; AFT (HENZRLER) REA
ZLEBRY



3145

3146

3151

Time out at
issuer

system

System
error; Re-
enter
transaction

Can not
proceed
3D
transaction

Try to pay
again
later.

Try to pay
again
later.

Please
contact
the
merchant.

R FATIEREBRY ;

FTHALAMEBHROTEHRITIEELIE, &KETIENEHE
FEIRERE . RERNGFRIELRE. REURIELXEEA
ERAIBRMAVIE R ARG EBROSEFTD, ELFR
BiEK;

FRAKRFEID, R5EH

6.4.3\\'35EIR

RE REFER (3 EFimER(E 9=

i X) W)**

0330 The original is Please contact ERGARTH, FTRITFEM; ERZAK
not the merchant. SR, TRFREE: BERIARTHK,
completed, not DFFURNGTER
allowed

0340 The order has Please contact EFRACEKRIEREER), TEEHITIE
proposed the merchant. TRIRIES
chargeback.

Refund is not
allowed

0348 Invalid merchant Please contact MCCHi%, WFREIZERBFPIRIFLR

the merchant. 5 BPRSER, INMFEE, ®E,
RIEN, FomAFE, BFSHEEH,
WIMAZRE,; BIUENBXRAWSAR;
0349 Function/service Please contact =/ RSB AT E

not enabled

the merchant.



0452

2023

2024

3002

3005

3006

3097

3105

3124

Invalid token

Insufficient
merchant
account
balance

Abnormal
merchant

account status

No original

Account not
allowed out

Account not
allowed in

Invalid card type

Duplicate
transaction

Unable to
reverse

Please contact
the merchant.

Please contact
the merchant.

Please contact
the merchant.

Please contact
the merchant.

Please contact
the merchant.

Please contact
the merchant.

Please contact
the merchant.

Duplicate
transaction,please
contact the
merchant.

Call the banking
telephone on the
back of the card
to fix the problem.

REENLHE; QMEBERI
BRI P IR REAA R 5

BFPIKFRE, KT8, KE. HELE
HIEN, BERRWSAG

BRSAEE: BEXSSERY; B
5 E A THBNEE RN RE T IRIB A
I SERSRBICE; 5EX5E

AR RRBIELTH, TEERRX
T SERRZRIHSAF; FERFZE
BT BUERZEMEARTT; RIHRN

B2 B LSS TR NG, I sE BT
; TEEMUXHIER.: BERZERET
MIE; ERZERE; ERZHEEH

By ERZEEBUPIE;

FRAIRP LS

FRAIKPLEN;

KSEEHIR, WEBB/FLARTEIZRE
BRS
KNBERIER S EEENRS; IR
SREREE, BEMIEEERER;
tokenEE H7E ;

I BAFTR AR TH R



3125 Received
chargeback,
unable to refund

3130 Exceeds
acquirer limit

3134 Duplicate
reversal

4001 Exchange rate
query failed

6445 5E

Please contact
the merchant.

Please contact
the merchant.

Duplicate
reversal,please
contact the
merchant.

BRIZE, [R5 &KEEN

B B I SR AN A Y 2 &R R EBR )

EEMHERS, EEFERRtoken4liE

DCCLREWRY; =>HEEEHERT
]



RE  REFER ERiRERCEIN* ==

i (E32)

3000 Transaction Contactthe merchant RBIETM: EETIEESE, &+
is website to confirm the A iEFTRELLIOITE =R R1T75K
abnormal payment result.If ERTTHRELEREEIREEDIR. X

transaction is failed try  IEEFIEME);, A RITEIKRFELLRZ
to pay again. =

3095 Time-Out Contact the merchant X FKR5H, RSP, LB, iR

website to confirm the  {T4MEREHY, BFEMERE, BHT
payment result.If [R4ER1E

transaction is failed try

to pay again.

3099 Other Please contact the FERAHE; EBWSTRE, NFF
errors merchant. UKBIE BB R Fe A5

3150 Transaction The transaction was KALLIBHROLDTEHITERLIE, &
is submitted A TENBIEERIERE . EERFR
processing  successfully,wait to ERE . REURIEREZFANEPLIBLIN

confirm RIIER; RAELLIERONEFT, (64
FREIER;
9999 System Please contact the AARNEEE IR
error merchant.
6.4.532 51288
RO REFEHE (EX) EFiEER(EZI* #®iE
3300 Transaction is expired ~ Transaction is expired, try to pay again. X511 HA

6.4.6 CardBIN{SEEif]



RO  BREEE (RX) EFImE R EiN)* #&ix

3412 Card BIN query failed Card BIN query failed ®BINE R E BRI
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